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Wykonawcy

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla dwéch inwestycji "Budowa odcinka ul. Spétdzielczej
w Marcinkowicach" oraz przebudowa drogi dojazdowej do gruntéw rolnych na dz. 440 w
Owczarach i dz. nr 140 w Jankowicach Matych,

Czes¢ nr 1 - Budowa odcinka ul. Spétdzielczej w Marcinkowicach
Czes$¢ nr 2 - Przebudowa drogi dojazdowej do gruntéw rolnych na dz. nr. 440 w Owczarach i dz.
nr. 140 w Jankowicach Matlych
(Ogtoszenie nr 2024/BZP 00346465 z dnia 2024-05-31)

Wyjasnienia tresci SWZ nr 2

Zamawiajacy - Gmina Otawa, majac na uwadze tres¢ przepisu 284 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019r. Prawo
zamdwieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) informuje, co nastepuje:

I. W _przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania dotyczace treéci SWZ. Z uwadi _na powyzsze
Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami bez podania zrédta zapytania.

Pytanie nr 1 (dotyczy czesci nr 2 postepowania):

Wskazanie doktadnego odcinka, ktérego dotyczy zaméwienie. W OPZ mowa jest o drodze o dtugosci ok.
1700m, natomiast sumaryczna dtugos¢ dziatek nr 440 i 140 wynosi ok. 2 km.

Odpowiedz:

W zataczeniu mapka z lokalizacjg drég.

Pytanie nr 2(dotyczy czesci nr 2 postepowania):

Wskazanie fragmentéw na ktérych planuje sie wymiane sieci wodociagowej i kanalizacyjnej lub wykonanie
brakujacych fragmentéw. Fakt czy do wykonania i/lub wymiany sieci przewidziany jest caty odcinek o
dtugosci 1,7km, czy tez roboty te planuje sie tylko np. w obrebie istniejacych zabudowan ma duzy wptyw
na koszty projektowe.

Odpowiedz:

W dziatkach 440 i 140 istniejacy wodociag pozostaje bez zmian. W Marcinkowicach w obrebie zabudowan
do niektérych dziatek nalezy zaprojektowac odcinki wodociagu od sieci w drodze do granicy dziatek. Warunki
nalezy uzyska¢ z gminnego Referaty Wodociagéw i Kanalizacji.

Pytanie nr 3 (dotyczy czesci nr 2 postepowania):

Czy w ramach zamowienia nalezy przewidzie¢ przebudowe skrzyzowan z drogg/drogami potozong/ymi na
dz. o nr 139 i/lub 454/9?

Odpowiedz:

W dziatce 139 jest droga o nawierzchni asfaltowej. Nalezy sie do niej nawigzac. Dz. 454/9 jest poza naszym
opracowaniem.

Pytanie nr 4 (dotyczy czesci nr 2 postepowania):

Czy Zamawiajacy przewiduje w uzasadnionych przypadkach przedtuzenie terminu wykonania zadania z
przyczyn niezaleznych od Wykonawcy tzn. np. w zwigzku z przedtuzajacymi sie procedurami
administracyjnymi np. zwigzanymi z wydaniem decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach, ktéra dla tej
inwestycji jest wymagana.

Odpowiedz:

Tak. Zgodnie z zapisami w umowie.

Pytanie nr 5:

w celu utatwienia wyceny zakresu zadania zwracamy sie z uprzejma prosba o zataczenie do postepowania
zatgcznikow graficznych np. na podktadach mapowych z geoportalu z zaznaczonymi orientacyjnymi
odcinkami objetymi zakresem zadania.
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Odpowiedz:
Zataczono lokalizacje na mapach (nowy zatacznik nr 8 do SWZ).

Il.  Zamawiajgcy dotacza do SWZ zatacznik nr 8 - mapka z lokalizacja drég

Wprowadzone zmiany stanowiq integralng czesc¢ dokumentacji przedmiotowego postepowania. Pozostate

postanowienia nie ulegaja zmianie.

W imieniu Zamawiajacego




